
Bacardi
Vodka
Malibu
Jonge Jenever
Jägermeister
Limoncello
Licor 43
Tequila
Whisky

De Kleyburg
SNACKBAR & EETCAFÉ

Menukaart
Dessert

Digestief

◉ Lunchen ◉ Avondeten ◉ Afhalen ◉ Borrelen
Kleijburgplein 10

2957AT Nieuw-Lekkerland

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

Proeverijtje
Koffie/thee met een brownie, bonbon en koekje

Sundae Chocolade
Softijs met slagroom, chocoladesaus, nougatine
en ijsrolletje  

Sundae Aardbei
Softijs met slagroom, aardbeiensaus en ijsrolletje

Ierse Koffie
Koffie met whisky en slagroom

Spaanse koffie
Koffie met licor 43 en slagroom

€ 4,95

€ 3,95

€ 3,95

€ 6,50

€ 6,50



Lunch
12 Uurtje

Soep van de dag, kroket, spiegelei,
graafstroomkaas en schouderham op brood

Uitsmijter
Spiegelei, graafstroomkaas, schouderham

Uitsmijter carpaccio
Spiegelei, carpaccio, truffelmayonaise, gerookte
spekjes, rucola, parmezaanse kaas, pittenmix

Broodje Kaas of Ham
Keuze uit graafstroom kaas of schouderham,
komkommer, tomaat

Broodje Gezond 
Graafstroom kaas, schouderham, gekookt ei,
fritessaus, komkommer, tomaat

Tosti
Graafstroom kaas, schouderham, saus naar keuze

Broodje Brie 
Roombrie, honing, pittenmix, rucola

Broodje Gerookte zalm 
Gerookte zalm, kruidenroomkaas, rucola, rode ui

Broodje Carpaccio 
Carpaccio, truffelmayonaise, gerookte spekjes,
rucola, parmezaanse kaas, pittenmix

Broodje Tonijnsalade 
Broodje Eiersalade
Broodje Hete kip 

Kipstukjes, sweet chili saus
Broodje Gehaktbal 

Gehaktbal, saus naar keuze

€ 12,00

€ 9,50

€ 13,50

€ 4,95

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 9,50

€ 9,50

€ 5,50
€ 4,95
€ 8,50

€ 6,50

Voorgerecht

Hoofdgerecht

Brood met smeersels
Brood met kruidenroomkaas en truffelmayonaise

Soep van de dag
Carpaccio

Carpaccio, truffelmayonaise, gerookte spekjes,
rucola, parmezaanse kaas, pittenmix, rode ui

Slaatje
Opgemaakt huzarenslaatje

€ 3,95

€ 4,95
€ 9,50

€ 3,50

Alle menu's worden geserveerd met patat, saus
naar keuze en salade

€ 12,95

€ 12,95

€ 11,50

€ 13,95
€ 12,95
€ 11,50

€ 11,50

€ 13,95

€ 5,95

Schnitzel
Keuze uit champignon- of peperroomsaus

Kipsaté
Kroepoek en gebakken uitjes

Loempia Speciaal
Schouderham, satésaus en spiegelei

Stoofvlees
Hete Kip
Hamburger Klassieker

Hamburgersaus, sla, tomaat, ui
Hamburger Speciaal

Fritessaus, curry, sla, ui
Kleyburger

Kaas, bacon, spiegelei, fritessaus, curry, sla, ui
Kindermenu

Keuze uit kipnuggets, bitterballen of frikandel met
een verrassing!


